
ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО
ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

- Стручна служба –
Филијала/Деловница –

__________________

ДО
ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО
ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Стручна служба – Централа Скопје
Одделение за исплата на пензиски примања

Преку: Стручна служба- Филијала/Деловница
_______________________________________

Б А Р А Њ Е
Од_________________________________ до ________________, ул. __________________

бр_______________________.
Корисник сум на воена пензија со решение број ______________ од ___________

______________ со право на пензија од _______________, донесено од Воената заедница –
Белград.

Бидејќи не ми се врши исплата на оваа пензија, согласно Заклучокот на
Владата на Република Македонија, барам да бидам преземен во исплатата на Фондот
на пензиското и инвалидското осигурување на Северна Македонија.

Во врска со преземањето на исплатата на мојата пензија, под материјална и
кривична одговорност ја давам следната

И З Ј А В А

Дали се исплатува воена пензија од поранешната воена единица да                 не
Дали се исплатува воена пензија од некоја од државите на
поранешна Југославија да                  не
Дали е корисник на пензија според Законот за пензиско и
инвалидско осигурување на Северна Македонија да                  не

Прилози;
Доказ за македонско државјанство
Решение за правото на воена пензија                                              ПОДНОСИТЕЛ

___________________________


